
 

株主優待 アミューズオリジナル「今治ハンカチタオル＆ウェットタオル」
送付のご案内　

A!SMART では「日常をエンターテインメントに！」をスローガンに、アーティスト関連グッズのみならず、生活雑貨や食料品など、
日常に彩りを添える商品を独自にセレクトして紹介しています。

今後も弊社は音楽・映像・舞台などの良質なエンターテインメントや、グッズ、スポーツ、食、といった様々なコンテンツを通して
皆様に感動をお届けしてまいります。引き続き、ご支援のほどよろしくお願い致します。
末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具

 株式会社アミューズ
代表取締役 社長執行役員　畠中達郎

【株主優待に関するお問い合わせ先】
（株）アミューズ　ＩＲ専用ダイヤル：03-5457-3390（土・日・祝祭日を除く）

お問い合わせは午前 11 時より午後 5 時までとなっております。

2018 年 5 月吉日株主の皆様

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
本日は 2018 年 3 月末確定株主様を対象とした株主優待のご案内をさせていただきます。

今回株主優待グッズとして、弊社オンラインショップ A!SMART( アスマート）内の人気ショップであるMAMAtame（ママタメ）で
お取扱いし、好評をいただいた七福タオル「Revive」（リバイブ）とのコラボレーションでオリジナルハンカチタオルを製作致しました。
日本有数のタオルの産地、今治市の老舗メーカーである七福タオルの「Revive」シリーズは、今治タオル製造時に出る” 残り糸 ”
を使って作られています。エコであるだけでなく、様々な色の糸が織り成すカラフル模様が楽しいアイテムで、優しい肌触りや丈夫
さも今治産ならではです。
今回は同じく同社の人気商品である、残糸使用ガーゼのウェットタオルを、アミューズ所属キャラクター「MIMIY（ミミー）」をデザイ
ンしたオリジナルパッケージにしてセットに致しました。是非、ご活用ください。

■ MAMAtame（ママタメ） 
http://www.asmart.jp/mamatame

「忙しいママに時間をあげよう」をコンセプトに、ママ社員たちがバイヤーとなり、
ママとして、ひとりの女性として、毎日の暮らしが豊かで楽しくなる商品を
セレクトしているショップ。「A!SMART（アスマート）」にて展開中。

■七福タオル
https://www.shichifuku-towel.com/index.php

今治市で 1959 年に創業。企画からデザイン、製造、縫製、商品検品に至るまで、
すべて自社で行っている。
残り糸だけを使用して作られる「Revive」（リバイブ）シリーズのアイテムは
MAMAtame 内でも人気商品の一つとなっている。

”


